C
ap
po
tt
o
m
in
 4
0
- m
ax
 2
00
 m
m
100 100
18 18
5 10
105
D D
P
H
B
S
P
H
B
S
1 1
2
3
4
5
76
8
4
3
2
3
3
INQUADRA100
BLOKKO - SCURI A CARDINEFINITURA E FISSAGGIO
2 BLOKKO Versione CAPPOTTO
3 Legno
1 Corpo in EPS (CAM) 100 mm
EPS conforme alla percentuale di riciclato prevista dai CAM,
con un valore di conducibilità termica pari a 0.034 W/m²k
4 Profilo in PVC
Progettato per accogliere una guarnizione autoespanden-
te e una rete, a richiesta, per evitare le micro-cavillature
5 Paraspigolo in PVC
6 Area da rasare
7 Area da intonacare
9 Predisposizione motore
10 Listelli STRONG fermapersiana
D Legno smussato
B Dimensioni disponibili
P Profondità sede infisso
S Dimensione spalla
H Versione CAPPOTTO
8 Rete a richiesta
i Accessori per inferriata/parapetto
Tutte le soluzioni monoblocco filo muro possono essere
predisposte per il fissaggio di inferriate o parapetti,
utilizzando le boccole della soluzione AMIKO®.
Tutti i dettagli a pag. 50.
Versione
CAPPOTTO
Versione
CAPPOTTO
Versione
INTONACO
Versione
INTONACO
TRAVERSO SUPERIORE
Blokko 120 x 155 x 77, per cappotto da 40 a 99 mm
Blokko 110 x 110 x 77, per cappotto da 100 a 140 mm
Blokko 120 x 155 x 77, per cappotto da 141 a 200 mm
Min. 200 per cappotto fino a 140 mm;
Min. 245 per cappotto da 40 a 99; da 141 a 200 mm.
Viene utilizzato sempre il blokko 120 x 155 x 77 mm
Minimo 220 mm.
BLOKKO Versione INTONACO
Versione INTONACO
Disponibile solo per motorizzazione Antamatic
modello PIAVE
MOTORIZZATOMANUALE
CARDINE DF
VERSIONI DISPONIBILI
INQUADRA BLOKKO Scuri a
Cardine, con cardine DeFaveri
è stato testato in laboratorio,
risultando  conforme alle prove
di durabilità UNI EN 14648:2008
Massa elemento di prova 40
kg e di sovraccarico con carico
aggiuntivo UNI EN 14648:2008.
10
0 18
18
10
0
5
10
10
5
D
D
S
P
B
S
P
H
H
B
1
1
3 3
5
69
910
10 8
7
4
4
33
30 40 50 60 75
• ITALIA
N
 •
 P
ATENT PEN
D
IN
G
M
O
N
O
B
LO
C
C
H
I
FI
LO
M
U
R
O
M
O
N
O
B
LO
C
C
H
I
C
E
N
TR
O
M
U
R
O
C
O
N
TR
O
TE
LA
I
FI
LO
 E
 C
E
N
TR
O
M
U
R
O
SO
LU
Z
IO
N
I
D
I P
O
SA
R
IQ
U
A
LI
FI
C
A
FI
LO
 E
 C
E
N
TR
O
M
U
R
O
M
O
TO
R
I
A
V
V
O
LG
IB
IL
I
D
F
V
M
C
Muratura Muratura
Impacchettamento
Muratura Muratura
Impacchettamento
cardine standard
cardine speciale
H
40
Spessore davanzale
100
Muratura
Blokko x
cardine
Blokko x
cardine
4° Lato
9
10
9
180
180
Luce
architettonica
H
40
Spessore davanzale
100
Muratura
Blokko x
cardine
Blokko x
cardine
4° Lato
9
10
9
180
180
Luce
architettonica
Ingombro totale
Luce Architettonica + 200
Muratura
MuraturaLuce Architettonica
L
Versione
INTONACO
100
Versione
CAPPOTTO
100
SEZIONE VERTICALE PROSPETTO ESTERNO
SEZIONE ORIZZONTALE
ACCESSORI
CARDINI STANDARD
confezione da 12 pezzi - ral 9005
Ø 10/12
Ø 10
Ø 20
29
30
90
Ø 10
Ø 20
29
30
130
Ø 10/12
CARDINI SPECIALI
IMPACCHETTAMENTO
confezione da 12 pezzi - ral 9005
CILINDRO
FERMAPERSIANE
barre da 1100 mm
con Ø 90 mm
DETTAGLIO
UTILIZZO CARDINE
RONDELLA
per cardine DF
conf. da 30 pezzi
MORSETTO
per cardine DF
conf. da 1 pezzo
TAPPO
per cardine DF
conf. da 30 pezzi
CONTROTELAI MONOBLOCCO E SISTEMI PER INFISSI